SEXTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2020 D. O. M EXECUTIVO 2S PÁGINAS

EXTRA TO DE CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO PREF E IT U RA
MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)
EXTRA TO DO CONTRA TO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: PROSO LDA GASES L TOA.
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação
eventual e futura de serviços de recarga de gás oxigênio
medicinal, com fornecimento de peças (regulador e
umidificador medicinal). PRAZO: DOZE MESES
VALOR: R$ 163.300,00 (cento e sessenta e três mil
trezentos reais) REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI
Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária: 10.302.0003.2-070
- Atendimento de Média e Alta Complexidade
Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.39 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Juridica Fonte: 0. 1.14.000001
O. 1.02.0000 João Lisboa (MA), 18 de Março de: 2020
WILKA GABRIELLE VASCONCELOS SOUSA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO MARANHÃO PR EFEI TU RA
M UNICIPAL DE JOÃO LI S BOA (MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNIC IPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: ARCO-IRIS DISTRIBUIDORA
L TOA. OBJETO: Aquisição eventual e futura de
m~teriais elétricos. PRAZO: INÍCIO: I 8.03.2020
TERMINO: 31.12.2020 VALOR: R$ 38.858,50 (trinta
e oito mil, oitocentos e cinqüenta e oito reais e
cinqüenta centavos) REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e
LEI N° 8.666/93 Dotação Orçamentária: 25.752.0007.2
- 023 - Manutenção da Rede de Iluminação Pública
3.3.90.30 - Material de Consumo Fonte: 0.1 .00
0.1.17 João Lisboa (MA), 18 de Março de 2020
JOAQUIM MADEIRA NETO - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO

ESTADO DO MARAN HÃO PR EFEITU RA
M UN ICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)
EXTRA TO DO CONTRA TO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNIC IPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: DELVALLE MATERIAIS
ELÉTRICOS EIRELI OBJETO: Aquisição eventual e
futura de materiais elétricos. PRAZO: INÍCIO·
18.oJ.2020 TÉRMINO: 31.12.2020 VALOR: R$
65.413,05 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e treze
reais e cinco centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02
e LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária:
25.752.0007.2 - 023 - Manutenção da Rede de
Iluminação Pública 3.3.90.30 - Material de Consumo
Fonte: 0.1.00 0. 1.1 7 João Lisboa (MA), 18 de
Março de 2020 JOAQUIM MADEIRA NETO -
SECRETÁRIO MUNIC IPAL DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
URBANO

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA
M UN ICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATA TE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: NOVA LUZ MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA. OBJETO: Aquisição eventual e
futura de materiais elétricos. PRAZO: INÍCIO:
18.ü3.2020 TÉRMINO: 31.1 2.2020 VALOR: R$

93.732,00 (n~venta e três mil, setecentos e trinta e dois
reais). REGENCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº
8.666/93 Dotação Orçamentária: 25.752.0007.2 - 023 -
Manutenção da Rede de Iluminação Pública 3.3.90.30 -
Material de Consumo Fonte: 0.1.00 0 .1.17 João
Lisboa (MA), 18 de Março de 2020 JOAQUIM
MADEIRA NETO - SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO

ESTADO DO MARA NHÃO PREFE IT U RA
MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: FRANCISCO DA SILVA PEREIRA
OBJETO: Prestação de serviços fúnebres com
fornecimento de umas mortuárias, translado e serviços
complementares. PRAZO: DOZE MESES VALOR: R$
55.440,00 (cinqüent~ e cinco mil, quatrocentos e
quarenta reais) REGENCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI
Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária: 08.244.0005.2-091
- Concessão de Benefícios Eventuais e Emergenciais
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica João Lisboa (MA), 19 de Março de 2020
MARIA DO ESPÍRITO SANTO PEREIRA DA
SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTA DO DO MARANHÃO PREFEITURA
MUN IC IPAL D E JOÃO LISBOA (MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: J. H. DE SOUSA SILVA
SERVIÇOS OBJETO: Prestação de serviços fúnebres
com fornecimento de umas mortuárias, translado e
serviços complementares. PRAZO: DOZE MESES
VALOR: R$ 51.250,00 ( cinqüenta e um mil, duzentos e
cinqüenta reais) REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI
Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária: 08.244.0005.2-091
- Concessão de Benefícios Eventuais e Emergenciais
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica João Lisboa (MA), 19 de Março de 2020
MARIA DO ESPÍRITO SANTO PEREIRA DA
SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO M ARANHÃO PREFEITURA
MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: FF INOVAÇÃO EM GESTÃO
EIRELI OBJETO: Prestação de serviços de apoio à
gestão municipal para promover capacitação dos
servidores públicos da Secretaria Municipal de
Educação PRAZO: INÍCIO: 19.03.2020 TÉRMINO:
31.1 2.2020 VALOR: R$ 205.000,00 (duzentos e cinco
mil reais) REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº
8.666/93 Dotação Orçamentária: 12.361.0004.2-051 -
Manutenção do Ensino Fundamental 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte:
O. 1.01.000000 João Lisboa (MA), 19 de Março de
2020 DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DO MARA N HÃO PREFE IT URA
M UNICIPAL DE JO ÃO LISBOA ( MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:

NOTA: Assinado eletronicamente conforme art. 2° da Lei nº 023 de 19 de Dezembro de 2017

4